

**Scanova A/S**

**Naverland 2  
2600 Glostrup**

**CVR-nr. 18 64 65 95**

**Årsrapport 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

4. juli 2018

---

Peer B. Petersen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2017**

(22. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance, aktiver	8
Balance, passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Scanova A/S  
Naverland 2  
2600 Glostrup

### CVR-nr.

18 64 65 95

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i handel med trævarer og eksport af avlsdyr indenfor landbrugssektoren.

### Selskabets bestyrelse

Advokat Peer B. Petersen Westh  
Mikhail Boudioukine  
Peder Kristian Lystbæk

### Selskabets direktion

Mikhail Boudioukine

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Naverland 2, 7.  
2600 Glostrup  
CVR.nr. 24 25 69 95

## **LEDELSSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i handel med trævarer og eksport af avlsdyr indenfor landbrugssektoren.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 246.110, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Kapitalberedskab**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 164.068. Det er selskabets ledelses forventning at selskabets selskabskapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater.

I overensstemmelse med Selskabslovens § 119 vil selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling samt fremlægge en handlingsplan til reetablering af selskabskapitalen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		1.122.837	1.273
Personaleomkostninger	1	<u>-690.257</u>	<u>-600</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		432.580	673
Finansielle omkostninger		<u>-33.904</u>	<u>-44</u>
<b>Resultat før skat</b>		398.676	629
Skat af årets resultat	2	<u>-152.566</u>	<u>-146</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>246.110</u>	<u>483</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>246.110</u>	<u>483</u>
		<u>246.110</u>	<u>483</u>

**BALANCE 31. december 2017**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		270.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		11.506	12
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>281.506</u>	<u>12</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.741	489
Igangværende arbejder		0	1.692
Andre tilgodehavender		4.885	43
Udskudt skatteaktiv		0	81
Periodeafgrænsningsposter		4.147	4
		<u>197.773</u>	<u>2.309</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>490.751</u>	<u>990</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>688.524</u>	<u>3.299</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>970.030</u>	<u>3.311</u>

**BALANCE 31. december 2017**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	3		
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		<u>-335.932</u>	<u>-583</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>164.068</u>	<u>-83</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		<u>31.637</u>	<u>400</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		538.653	2.395
Selskabsskat		71.566	0
Anden gæld		<u>164.106</u>	<u>599</u>
		<u>774.325</u>	<u>2.994</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>805.962</u>	<u>3.394</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>970.030</u>	<u>3.311</u>

**NOTER**

	2017 kr.	2016 tkr.
<b>1. <u>Personaleomkostninger</u></b>		
Lønninger	677.030	586
Sociale omkostninger	13.227	14
	<u>690.257</u>	<u>600</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>2. <u>Skat af årets resultat</u></b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	71.566	0
Regulering af udskudt skat	22.000	146
Regulering af tidligere års udskudte skatter	59.000	0
	<u>152.566</u>	<u>146</u>
 <b>3. <u>Egenkapital</u></b>		
	<u>Aktie-</u>	<u>Overført</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>
		<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	-582.042
Overført af årets resultat		246.110
	<u>500.000</u>	<u>-335.932</u>
Egenkapital 31. december 2017		<u>164.068</u>

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2017 kr. 164.068 og selskabet har dermed tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved egen drift over de kommende år.
